
specifikacija po dobavljačima

Спецификација по добављачима
ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА: ДОМ ЗДРАВЉА ЧОКА
Преглед плаћања по добављачима на дан: 19.01.2021.

2.075.895,89 Дин
187.083,34 Дин

0,00 Дин 
65.580,87 Дин 

2.328.560,01 Дин
137.912,02 Дин

2.190.648,08 Дин

РАСХОХ ПО НАМЕНАМА И ДОБАВЉАЧИМА: СРЕДСТВА РФЗО

Ред. бр. Намена - добављачи износ у дин.
1. ЛЕКОВИ У ЗУ 0
1.1.
1.2.

СВЕГА 1: 0.00 ,
2. САНИТЕТСКИ И МЕДИЦИНСКИ МАТЕРИЈАЛ 0
2.1.

СВЕГА 2: 0.00
3 ЕНЕРГЕНТИ

3.1
3.2

СВЕГА 3: 0.00  
4 МАТЕРИЈАЛНИ И ОСТАЛИ ТРОШКОВИ

4.1. ПИРОТХЕРМ ТРАДЕ 930,00
4.2. ЈКП ЧОКА 12.520,91
4.3. МЕС.И НЕОДР.ПРИХ.У КОРИСТ НИВ.АП ВОЈВОД. 83.168,00
4.4. АДВОКАТ НЕНАД МИШЋЕВИЋ 40.000,00
4.5. ЈАВНО КОМ ПРЕД.ЧОКА 1.293,11
4.6.
4.7.

СВЕГА 4 137.912,02
5  

.  
5.2. ,  

СВЕГА :5 0.00  
6 ЛЕКОВИ И ПОМАГАЛА НА РЕЦЕПТ  

СВЕГА :6 0.00
Укупно 1-6 137.912,02  

Таксе  

Платни промет 0.00
Дневнице

СБЕГА(таксе платни промет и дневнице) 0.00

УКУПНО 137.912,02

СТАЊЕ НА РАЧУНУ

ОСТАЛИ ДИРЕКТНИ И ИНДИРЕ. ТРОШК. У СТОМАТОЛОГИЈИ

ПОЧЕТНО СТАЊЕ
ПРЕНОС ИЗ РФЗП НА ДАН ПО НАМЕНИ
ПРИХОД ОД ПАРТИЦИПАЦИЈЕ
ПРИХОД ИЗ ОСТАЛИХ ИЗВОРА
УКУПНО
РАСХОД
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